
List technických údajů
Přístrojový nástavec UDHOME9, možnost libovolného osa-
zení, mosaz
Objednací číslo: 7427328

Čtvercový přístrojový nástavec pro použití v dutých podlahách se suchou
údržbou a podlahách z mazaniny v interiéru. Vestavné pouzdro s předlisovanými
přívodními otvory pro trubky (M25). Prázdné pouzdro až pro 3 univerzální nosiče
UT4 pro max. 12 vestavných přístrojů Modul 45 ® . Vrchní díl nastavitelný po-
mocí 4 nivelačních podpěr na horní hranu podlahové krytiny. Minimální montážní
hloubka je 95 mm, nivelovaná plocha + 30 mm.
Povrchy z mosazi viditelné v podlahové krytině.

Mosaz

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7427328
UDHOME9 2M
Přístrojová jednotka kompletní
prázdná
OBO
mosazi
1
Množství
482 kg
kg/100 párů

1 OBO | 20.04.2025



List technických údajů
Přístrojový nástavec UDHOME9, možnost libovolného osa-
zení, mosaz
Objednací číslo: 7427328

Rozměry
Délka
Šířka

246 mm
246 mm

Technické  údaje
Provedení vývodu vedení
Osazení
Provedení víka
Výška mazaniny, max.
Výška mazaniny, min.
Výška podlahy, max.
Výška podlahy, min.
Délka – vnější rozměr
Délka – montážní rozměr
Nivelační rozsah, max.
Nivelační rozsah, min.
Stupeň krytí (IP) při používání
Stupeň krytí (IP) při nepoužívání
Stupeň ochrany – kód IK
Otevírací mechanismus
Tloušťka podlahové krytiny

Otočný šňůrový vývod
Prázdný kryt
Drážka pro podlahovou krytinu
110 mm
95 mm
125 mm
95 mm
243 mm
246 mm
125 mm
95 mm
IP20
IP40
IK10
Třmen rukojeti
15 mm

2 OBO | 20.04.2025


